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МИНЕРАЛЬНАЯ КОСМЕТИКА



Немного про нас

По профессии я косметолог и уже 10 лет

изготавливаю минеральные пудры и другие

косметические средства.

После тщательно проделанной работы,

консультаций с клиентами и долгим периодом

тестирования минеральной косметики, мной и

моей командой было принято решение открыть

компанию и построить производство.

Основатель компании, технолог и идейный
вдохновитель

 Полеева Екатерина.



НАША
КОМАНДА

ЕКАТЕРИНА
ПОЛЕЕВА 

АЛЕКСАНДРА
СЕЛИВЕРСТОВА 

ЕКАТЕРИНА
ЕФИМОВА

СЕРГЕЙ 
 ЯЦЕНКО

Наша команда - это оптимальная комбинация сотрудников для
создания качественной и эстетичной продукции. Мы разработали
идеальные продукты для макияжа, которые не только прекрасно
тонирую кожу, но и ухаживают за ней. Состав пудры не имеет

аналогов на рынке России, Европы и Казахстана.

Креативный директор

Основатель бренда СММ специалист

Финансовый директор



НАШЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОПТОВАЯ ЗАКУПКА

ТОВАРЫ

Пудра OYU в ассортименте 9 гр. 
Румяна OYU в ассортименте 2,5гр. 
Бронзер OYU в ассортименте 2,5, гр.
Праймер OYU основной 2гр.
Праймер OYU бамбуковый 2гр.
Праймер OYU шелковый 2гр.
Корректор OYU в ассортименте 
Кисть кабуки OYU 

*рекомендуемая розничная цена

РРЦ* ОПТ

9900 тг
3900 тг
3900 тг 
3500 тг
4000 тг
4500 тг
3500 тг
6000 тг

5600 тг
3000 тг
3000 тг 
3000 тг
3000 тг
3500 тг
2500 тг
4500 тг

 Минеральная пудра OYU  5 штук каждого оттенка.
 Румяна 5 штук каждого оттенка.
 Бронзер 5 штук каждого оттенка.
 Праймеры, корректоры, хайлайтеры в ассортименте.

Партнерство с розничными магазинами. Мы можем
поставить вам товар следующих позиций:

1.
2.
3.
4.

ПОД РЕАЛИЗАЦИЮ В МАГАЗИНЕ



НАШИ КОНТАКТЫ

+7 771 435 4472

oyucosmetics.kz@gmail.com

г. Алматы ул. Байзакова 280

oyu.kzt

Будем рады сотрудничеству!


