#### **МИНЕРАЛЬНАЯ КОСМЕТИКА**

Первый Казахстанский бренд с натуральным гипоаллергенным составом для всех типов кожи!





# Немного про нас

Основатель компании, технолог и идейный вдохновитель
Полеева Екатерина.

По профессии я косметолог и уже 10 лет изготавливаю минеральные пудры и другие косметические средства.

После тщательно проделанной работы, консультаций с клиентами и долгим периодом тестирования минеральной косметики, мной и моей командой было принято решение открыть компанию и построить производство.

# НАША КОМАНДА

Наша команда – это оптимальная комбинация сотрудников для создания качественной и эстетичной продукции. Мы разработали идеальные продукты для макияжа, которые не только прекрасно тонирую кожу, но и ухаживают за ней. Состав пудры не имеет аналогов на рынке России, Европы и Казахстана.









## НАШЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### ОПТОВАЯ ЗАКУПКА



ТОВАРЫ	РРЦ*	ОПТ
Пудра OYU в ассортименте 9 гр.	9900 тг	5600 тг
Румяна OYU в ассортименте 2,5гр.	3900 тг	3000 тг
Бронзер OYU в ассортименте 2,5, гр.	3900 тг	3000 тг
Праймер OYU основной 2гр.	3500 тг	3000 тг
Праймер OYU бамбуковый 2гр.	4000 тг	3000 тг
Праймер OYU шелковый 2гр.	4500 тг	3500 тг
Корректор OYU в ассортименте	3500 тг	2500 тг
Кисть кабуки OYU	6000 Tr	4500 тг

<sup>\*</sup>рекомендуемая розничная цена

#### ПОД РЕАЛИЗАЦИЮ В МАГАЗИНЕ

Партнерство с розничными магазинами. Мы можем поставить вам товар следующих позиций:

- 1. Минеральная пудра OYU 5 штук каждого оттенка.
- 2. Румяна 5 штук каждого оттенка.
- 3. Бронзер 5 штук каждого оттенка.
- 4. Праймеры, корректоры, хайлайтеры в ассортименте.



# НАШИ КОНТАКТЫ

Будем рады сотрудничеству!







г. Алматы ул. Байзакова 280



+7 771 435 4472



oyucosmetics.kz@gmail.com



oyu.kzt